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Topotarget meddeler tid og dato for telefonkonference vedr. 

offentliggørelse af årsrapport 2012 
 

 

Topotarget meddeler, at der vil blive afholdt telefonkonference den 13. marts 2013 
kl. 14:00 dansk tid.  
 

CEO Anders Vadsholt vil redegøre for årsrapporten 2012 og besvare spørgsmål. 
Telefonkonferencen vil foregå på engelsk. En præsentation vil være tilgængelig på 
Topotargets hjemmeside, www.topotarget.com, før telekonferencens start. 

 

For deltagelse i telekonferencen, ring venligst på følgende nummer: 
 

- Fra Danmark: 32 72 80 18 

- Uden for Danmark: +44 (0) 1452 555131 
 
Conference ID: 21071716 

 
Telefonkonferencen kan streames via følgende link:  
http://storm.zoomvisionmamato.com/player/topotarget/objects/b2wrg1h3/  
  
Playback vil efter kaldet være tilgængeligt via samme link. 

Topotarget A/S 

For yderligere information kontakt venligst: 

Anders Vadsholt, CEO: Direkte: +45 39178345 

Baggrundsoplysninger 

 

Om Topotarget 

Topotarget (NASDAQ OMX: TOPO) er et internationalt biofarmaceutisk selskab med hovedsæde i 

København. Selskabet beskæftiger sig med klinisk udvikling og registrering af onkologiprodukter. 
Topotarget fokuserer i samarbejde med Spectrum Pharmaceuticals, Inc. på udviklingen af dets førende 

lægemiddelkandidat, belinostat, som har vist positive resultater i behandling af blodkræftsygdomme og 

solide kræfttumorer opnået ved både enkeltstof- og kombinationsbehandling. For yderligere oplysninger 

henvises til www.topotarget.com. 

 

Topotarget Safe Harbor Statement 

Denne meddelelse kan indeholde fremadrettede udsagn, herunder udsagn om Topotarget A/S' 

forventninger til udviklingen af selskabets kliniske pipeline samt med hensyn til forventet 

likviditetsforbrug. Sådanne udsagn er forbundet med risici og usikkerhed, hvoraf mange ligger uden for 
Topotarget A/S' kontrol, og kan medføre, at de opnåede resultater afviger væsentligt fra de beskrevne. 

Topotarget A/S har ingen hensigt om og påtager sig ingen forpligtelse til at opdatere eller ændre 

fremadrettede udsagn, hverken som følge af fremkomsten af nye oplysninger, fremtidige begivenheder 

eller på anden måde, medmindre dansk lovgivning kræver det. 
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